- 1 -

中国农业机械化协会文件

农机协（信）〔2021〕1号

关于召开前装农机导航终端应用工作推进会的通知

各有关农机化技术推广机构、各有关农机企业：

为加快推动智慧农业示范应用，促进卫星定位技术在农

机装备和农机作业上的应用，提升我国精准农业技术应用水

平，提高农业生产效率效益，支撑农业绿色生态生产发展，

决定在 2021 全国农业机械及零部件展览会期间召开前装农

机导航终端应用工作推进会。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

参加“2021全国农业机械及零部件展览会”的农机化技

术推广机构负责人，各拖拉机、联合收割机、自走式插秧机、

自走式植保机生产企业的相关技术人员或财务人员，每个企

业参加人数不超过 2 人。

二、时间地点

 - 2 -

（一）时间：2021 年 4 月 8 日上午 9:00-12：00。

（二）地点：河南驻马店国际会展中心（具体会议室另

行通知）。

三、主要议程

（一）交流 2020年农机导航终端应用工作情况。

（二）部署 2021年农机导航终端应用工作。

（三）2021年农机导航终端资料制作注意事项。

（四）发布“东方红杯 2020 年度十项适用农机化技术遴

选”结果。

（五）会议总结。

四、注意事项

（一）为方便准备会议室，请参会人员在 2021 年 3 月

31 日前将报名表（见附件）电子版发送到 xxcbd@came.net.cn

邮箱。

（二）会议不收会议费，不安排食宿，不接送站。

附件：前装农机导航终端应用工作推进会报名表

   中国农业机械化协会

                                2021 年 3 月 23 日

 - 3 -

附件

前装农机导航终端应用工作推进会报名表

序号 姓  名 职务 企业名称 手机号码

1

2

 - 4 -

抄送：农业农村部农业机械化管理司，农业农村部农业机械

鉴定总站、农业机械推广总站。

中国农业机械化协会           2021 年 03 月 23日印发